
Управление образования 

администрации Верховажского муниципального округа 

Вологодской области 

 

 

                                                      ПРИКАЗ 

«27» ноября  2024 года                                                                   № 145 

 

                                                   с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов муниципального конкурса 

         В соответствии с Положением о муниципальном этапе Регионального 

конкурса «Педагогический дебют»  и решением жюри Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа  Регионального конкурса  

«Педагогический дебют» (Приложение). 

     2. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио начальника Управления образования                                    Т.А.Глушакова 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

Управления образования 

от 27.11.2024г. № 145 

 

 

Диплом победителя 

__________________ 

 

 

 

Диплом призера 

Номинация «Молодые учителя» 

Бурнадзе М.Г., учитель МБОУ «Верховажская средняя школа имени Я.Я. 

Кремлева» 

 

 

 


